PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   16 февраля 2015 года        07-14-а
от ______________________ № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 19 сентября 2013 года №07-136-а «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Мелегежского сельского поселения в виде новой редакции»

В связи с организационно-штатными изменениями, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 19 сентября 2013 года № 07-136-а «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Мелегежского сельского поселения в виде новой редакции» изложив приложение 2 в новой редакции (приложение 1).
2. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                            С.Ю. Прохоренко

Н.Н. Огурцова,

38154
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

                                                                     от 16 февраля 2015 г. №07-14-а
(приложение №2)

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Мелегежского сельского поселения
Председатель комиссии:

Мельников Андрей Николаевич
- заместитель главы администрации

                                                               Мелегежского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Сельчикова Алевтина Алексеевна
- заведующий финансовым сектором –

                                                              главный бухгалтер администрации

  администрации Мелегежского

  сельского поселения

Секретарь комиссии:

Огурцова Наталья Николаевна
- специалист 1 категории

  администрации Мелегежского

  Мелегежского сельского поселения

Члены комиссии:

Максимов Владимир Васильевич
- заведующий юридическим отделом

  администрации Тихвинского района

  (по согласованию)

Никитин Сергей Александрович
- директор МОУ «Андреевская ООШ»

  (по согласованию)

Сокуренко Галина Васильевна
- член Совета ветеранов органов

  местного самоуправления

  Тихвинского района